ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
от_______________ №_______
г. Ясиноватая Донецкой области

	Об утверждении архитектурно-градостроительного совета при отделе архитектуры и градостроительства Ясиноватского городского совета в новом составе

                 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Законом Украины «О градостроительной деятельности», приказом Министерства регионального развития, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Украины от 07.07.2011 № 108  «Об утверждении Типового положения об архитектурно-градостроительных советах»,  ст.  30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л:

           1. Утвердить архитектурно  - градостроительный совет при отделе архитектуры и градостроительства в следующем составе:
- Бартош С.Н. – начальник отдела архитектуры и градостроительства, председатель совета

- Рыбина Л.Н. – главный специалист архитектуры и градостроительства, заместитель председателя совета

- Мазур Н.В. – специалист 1 категории, землеустроитель отдела архитектуры и градостроительства

Члены совета:

- Дзюбенко О.И. – и.о. начальника ОКСа Ясиноватского городского совета

- Мальцева Н.В. – главный специалист Управления Госземагенства в Ясиноватском районе
- Ордуханова Л.С. – врач по коммунальной гигиене Ясиноватского горрайонного управления Главного управления Госсанэпидслужбы Украины в Донецкой области
- Шарапов А.С. – первый заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета

- Яковлев Д. О.  -  начальник отделения предупреждения  чрезвычайных  ситуаций  24 государственного пожарно-спасательного отряда ГУ ГСЧС Украины в Донецкой области.
          2. Архитектурно-градостроительному совету в своей работе руководствоваться Типовым положением об архитектурно-градостроительных советах, утвержденным приказом Министерства регионального развития строительства и жилищно-коммунального хозяйства  от  07.07.2011 № 108.
          3. Решение исполнительного комитета от 28.09.2011 № 278 «О создании  архитектурно-градостроительного совета при отделе архитектуры и градостроительства Ясиноватского городского совета» (с изменениями от 24.10.2012 №389) считать утратившим силу.

           4. Координацию работы по выполнению настоящего решения возложить на первого заместителя городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета Шарапова А.С.